
UCHWAŁA NR XXV/163/2017
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  na  2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r.  poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę  203 563,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 203 563,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 178 460,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 178 460,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa  się  wydatki budżetu  o kwotę 203 563,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę  203 563,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 178 460,00 zł,  w tym wydatki bieżące o kwotę 178 460,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 150 000,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę  150 000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 150 000,00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 150 000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3

§ 4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do 
uzyskania w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: 064D81A0-B6FD-4ED5-A72B-206CF9BC8D8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -558,00 0,00

75621 -558,00 0,00

-558,00 0,00

758 0,00 200 402,00

75801 0,00 200 402,00

0,00 200 402,00

852 -6 223,00 3 161,00

85213 -2 665,00 87,00

-2 665,00 0,00

0,00 87,00

85214 -3 558,00 0,00

-3 558,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 440 470,00 4 439 912,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 356 470,00 1 355 912,00

§

4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

0010

8 210 771,00 8 411 173,00

5 078 899,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 336 470,00 1 335 912,00

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 878 497,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 878 497,00 5 078 899,00

2010

Pomoc społeczna 247 633,00 244 571,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 422,00 5 757,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 178,00 14 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 756,00 8 843,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

12 236,00 8 678,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 236,00 8 678,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/163/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 13 lutego 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 064D81A0-B6FD-4ED5-A72B-206CF9BC8D8D. Podpisany Strona 1



85216 0,00 2 503,00

0,00 2 503,00

85230 0,00 571,00

0,00 571,00

855 -171 679,00 0,00

85501 -153 640,00 0,00

-153 640,00 0,00

85502 -18 039,00 0,00

-18 039,00 0,00

razem: -178 460,00 203 563,00

razem: 0,00 0,00

-178 460,00 203 563,00

majątkowe 222 000,00 222 000,00

majątkowe

bieżące 21 447 319,00 21 472 422,00

Ogółem: 21 669 319,00 21 694 422,00

2030

Zasiłki stałe 70 952,00 73 455,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

70 952,00 73 455,00

37 438,00Pomoc w zakresie dożywiania 36 867,00

Rodzina 7 289 669,00 7 117 990,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 867,00 37 438,00

Świadczenie wychowawcze 4 945 615,00 4 791 975,00

2060

2 344 054,00 2 326 015,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 343 054,00 2 325 015,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 945 615,00 4 791 975,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Id: 064D81A0-B6FD-4ED5-A72B-206CF9BC8D8D. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 2232283,00 2149613,00 1703083,00 446530,00 0,00 82670,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -558,00 -558,00 0,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2231725,00 2149055,00 1703083,00 445972,00 0,00 82670,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2096927,00 2083927,00 1662797,00 421130,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -558,00 -558,00 0,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2096369,00 2083369,00 1662797,00 420572,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7854503,00 7513033,00 6262902,00 1250131,00 0,00 341470,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200402,00 200402,00 200402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8054905,00 7713435,00 6463304,00 1250131,00 0,00 341470,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3532680,00 3352800,00 3024440,00 328360,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200402,00 200402,00 200402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3733082,00 3553202,00 3224842,00 328360,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 821447,00 648714,00 295867,00 352847,00 0,00 172733,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6223,00 -2665,00 0,00 -2665,00 0,00 -3558,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3161,00 87,00 0,00 87,00 0,00 3074,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 818385,00 646136,00 295867,00 350269,00 0,00 172249,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17178,00 17178,00 0,00 17178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2665,00 -2665,00 0,00 -2665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14600,00 14600,00 0,00 14600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38236,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3558,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

Pomoc społeczna

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

-3558,00

0,00

14600,00

38236,00

85214

85213

852

80101

87,00

3161,00

17178,00

-2665,00

818385,00

3733082,00
821447,00

-6223,00

0,00
200402,00

8054905,00
3532680,00

200402,00

0,00

7854503,00
0,00

2096369,00

2231725,00
2096927,00

-558,00

-558,00
0,00

4
2232283,00

Plan

801

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 3

750 Administracja publiczna

Dział Rozdział Nazwa
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych
,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/163/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 13 lutego 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 064D81A0-B6FD-4ED5-A72B-206CF9BC8D8D. Podpisany Strona 1



po zmianach 34678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34678,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70952,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2503,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73455,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 36867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36867,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37438,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7338795,00 173850,00 130142,00 43708,00 0,00 7164945,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -171679,00 -2844,00 0,00 -2844,00 0,00 -168835,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7167116,00 171006,00 130142,00 40864,00 0,00 6996110,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4945615,00 69402,00 45621,00 23781,00 0,00 4876213,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -153640,00 -2304,00 0,00 -2304,00 0,00 -151336,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4791975,00 67098,00 45621,00 21477,00 0,00 4724877,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2344054,00 70722,00 56120,00 14602,00 0,00 2273332,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18039,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 -17499,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2326015,00 70182,00 56120,00 14062,00 0,00 2255833,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20850525,00 12606937,00 8808779,00 3798158,00 169250,00 7804338,00 270000,00 1088781,00 1088781,00
zmniejszenie -178460,00 -6067,00 0,00 -6067,00 0,00 -172393,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 203563,00 200489,00 200402,00 87,00 0,00 3074,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20875628,00 12801359,00 9009181,00 3792178,00 169250,00 7635019,00 270000,00 1088781,00 1088781,0021964409,00

203563,00

2326015,00

Wydatki razem:

21939306,00
-178460,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 0,00

7167116,00

-18039,00

2344054,00

0,00
4791975,00

4945615,00
-153640,00

-171679,00
0,00

37438,00
7338795,00

85502

85501 Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Pomoc w zakresie dożywiania

Zasiłki stałe

rentowe

571,00

2503,00

36867,00
0,00

73455,00

34678,00

70952,00
0,00

855

85230

85216

Id: 064D81A0-B6FD-4ED5-A72B-206CF9BC8D8D. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 165060,00 129740,00 7040,00 122700,00 0,00 35320,00 0,00 5000,00 5000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00
po zmianach 165060,00 129740,00 7040,00 122700,00 0,00 35320,00 0,00 155000,00 155000,00
przed zmianą 104360,00 69040,00 7040,00 62000,00 0,00 35320,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00
po zmianach 104360,00 69040,00 7040,00 62000,00 0,00 35320,00 0,00 150000,00 150000,00
przed zmianą 8054905,00 7713435,00 6463304,00 1250131,00 0,00 341470,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150000,00 -150000,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7904905,00 7563435,00 6313304,00 1250131,00 0,00 341470,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3733082,00 3553202,00 3224842,00 328360,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150000,00 -150000,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3583082,00 3403202,00 3074842,00 328360,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20875628,00 12801359,00 9009181,00 3792178,00 169250,00 7635019,00 270000,00 1088781,00 1088781,00
zmniejszenie -150000,00 -150000,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00
po zmianach 20725628,00 12651359,00 8859181,00 3792178,00 169250,00 7635019,00 270000,00 1238781,00 1238781,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

0,00

8054905,00
-150000,00

-150000,00
0,00

7904905,00

Szkoły podstawowe

3733082,00

Oświata i wychowanie

150000,00
21964409,00

3583082,00

Wydatki razem:

21964409,00
-150000,00

Dział Rozdział

1

754

75412

80101

801

PlanNazwa

3 4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

170060,00

Ochotnicze straże pożarne

104360,00
0,00

0,00
150000,00

150000,00
254360,00

320060,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/163/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 13 lutego 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 064D81A0-B6FD-4ED5-A72B-206CF9BC8D8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

010

01010

600

60014

60016

60017

60095

754

75405

75412

921

92109

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach na terenie Gminy

Przebudowa drogi w Nowym Kłopoczynie na działce nr 532

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jajkowice na działce nr 186

Budowa chodnika w miejscowości Trębaczew na działkach nr: 371, 147/1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji na zakupu radiowozu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Przebudowa z rozbudową i wyposażenie Świetlicy Środowiskowej w Olszowej Woli

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Sadkowice

Razem

155 000,00

90 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

150 000,00

1 238 781,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Nowe Sadkowice, Trębaczew, Lubania,
Kłopoczyn, N. Kłopoczyn i Zaborze

130 000,00

Transport i łączność 952 781,00

Dotacja dla powiatu Rawskiego na remont drogi powiatowej Rylak Duży - Turobowice 193 530,00

Przebudowa drogi gminnej nr 113203E Paprotnia - Celinów 200 000,00

407 551,00

1 700,00

60 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/163/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 13 lutego 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Id: 064D81A0-B6FD-4ED5-A72B-206CF9BC8D8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/163/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 13 lutego 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ DO UZYSKANIA W 2017 ROKU

Lp. Dział Rozdzia
ł

§ Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po 
zmianach

1 750 Administracja 
publiczna

29,00 0,00 29,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29,00 0,00 29,00
2350 Dochody budżetu 

państwa związane z 
realizacją zadań 
zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego

29,00 0,00 29,00

2 855 Rodzina 24 700,00 -700,00 24 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

24 700,00 -700,00 24 000,00

2350 Dochody budżetu 
państwa związane z 
realizacją zadań 
zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego

24 700,00 -700,00 24 000,00

Ogółem 24 729,00 -700,00 -24 029,00

Id: 064D81A0-B6FD-4ED5-A72B-206CF9BC8D8D. Podpisany Strona 1




